1000 Mbps, 1/10 
Gbps. Alimentação: 100 a 
240V. Aplicação: 
Conectar Servidores e 
equipamentos em rede. 
(Modelo sugerido: TP 
LINK LS1008G).  R$ 150,84 R$ 905,04 

Valor Estimado Total R$ 6.426,30 

1.2. O custo total estimado desta contratação é de R$ 6.426,30 (Seis mil 
quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos) conforme custos unitários apostos 
na tabela acima. 

1.3. Os objetos desta contração não se enquadram como sendo de bem de luxo, 
conforme Decreto nº 10818, de 27 de setembro de 2021. 

1.4. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados do